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DECLARATIE DE AVERE

, domiciliulCNP

cunoscand prevederile art. 292 din codul penar privind farsur in decraralii, declar pe proprie rispundere
ci impreuni cu familial) delin urmitoarele:

* l) Prin familie se inlelege sotul/so1ia ti copiii aflafi in intrelinerea acestora.

I. Bunuri irnobile

l. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte !Eri.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestierj (3) intravilan; (4) luciu de ape; (5) alre categorii de terenurj
.travilane, daca se afle in circuirul civil

. 2) La "Titular" se meqioneazd, in cazul bunuriror proprii, numele proprietarurui (titurarur, so(uyso{ia, copirul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numelJ coproprietaiiloi.

2- Clddiri

N O T A :
Se vor declam inclusiv cele aflate in alte l6ri-

Arrx*s de-rk



*.Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (j) casd de vacanl4 (4)
proqucle.

*2) La "Titular" se menlioneaze, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in coproprietate. cota-parte gi numele coproprietirilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme' tractoare, matini agricole, $arupe, iahturi ti arte mijloace de transport

care sunt supose inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijlterii, obiecte de arti 9i de culg coleclii de arti $ilumismatici' obiecte care fac parte di.. patrimoniul culturar national sau universal, a crror valoare
insumati depit€qte 5.000 d€ euro

N O T A :
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dace ele se afle sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declaririi.

IIL Bunuri mobile, a ciror yaloare depigeste 3.000 de euro fiecare, $i bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 luni

spalii comerciale/de

soluYsoliq copilul),



IV. Active financiare

. l' Conturi ii depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire Si investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insurnati a tuturor acestora depiqe$te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institu{ii financiare din streindtate.

. -*Categoiile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (ihclusi| cald); (2) depozit baxcar sau
echivalente; . (3) Jonduri de im)estilii sau echivalente, inclusir foxdiri private de pensii sau alte sisteme cuacamulare (se vor declara cele qferenle anului frscal anterior.

2. Plasamente, investilii directe ti imprumlturi acordate, daci varoarea de piati insumatii a tuturor
acestora depdF te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investiliile giparticipdrile in strdinetate.

*cdtegoriile indicate sunL (I) hdrtii de valoare delinute (titru de stat, certifcate, obrigaliuni); (2)
acliurri sau pdrli sociqle in societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate in ume personal.
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J. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate deplsesc echivalentul a 5.000 de euro pe

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in streinetate.

V. Datorii
Debite, ipoteci! garantii emise in beneliciul unui terf, bunuri achizifionate ir sistem ieasing gi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depi;ette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in streintrtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fafi de valoarea de piatd, din
partet utror Persoane, organizatii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societ?tfi nalionale sau
institufii publice romeneqti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decet
cele ale 4ngajatorului, a clror valoare individuald depl$ette 500 de euro*

l . l  . Titular

1.3. Copii

+Se esccepteazd de la declarurc cadourile €i tratatiile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al | |-tea



VII. Venituri ale declarantului ti ale membrilor sIi de familie, redizate in ultirnul an fiscal incheiat
(potriyit art 4I din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile Ei complefirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din shdinetate.

1 .3 .  Cop i i

I/enituri di n inwsti lii
4.1. Titular



Prezenta declaraiie constituie act public ai rispund potrivit legii penale pentru itreractitatea sau
caracterul itrcomplet al datelor mentionate.

Data complettrrii
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